
 

 

UCHWAŁA NR LIX/331/2022 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr dowozu niepełnosprawnych dzieci do placówek edukacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082, ze zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu osobowego dla pojazdu: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm³ - 0,5214 zł, 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ - 0,8358 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LIV/313/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Mieroszów w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenia na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mieroszów oraz 

udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Violetta Kopka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2022 r.

Poz. 6136


		2022-12-09T09:51:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




